



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

NGBT Holding ApS

Årsrapport for 2012
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2013

Bo Hvidberg Teichert
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet

NGBT Holding ApS
Øster Allé 56
2100 København Ø

Cvr. nr.: 32 56 82 62

Stiftet: 18. november 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Bo Hvidberg Teichert
Niels Henrik Gythfeldt

Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret revisionselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.000.

Egenkapitalen udgør kr. -8.150.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat.....		-5.000	-5.024
Resultat af associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>-83.730</u>
RESULTAT FØR SKAT		-5.000	-88.754
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-5.000</u></u>	<u><u>-88.754</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-39.979
Overført resultat		<u>-5.000</u>	<u>-48.775</u>
Disponeret i alt		<u><u>-5.000</u></u>	<u><u>-88.754</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvidebeholdning		<u>1.850</u>	<u>1.850</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.850</u>	<u>1.850</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.850</u></u>	<u><u>1.850</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført overskud		-133.150	-128.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-8.150</u>	<u>-3.150</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.850</u>	<u>1.850</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Associerede virksomhed
Kostpris 1. januar 2012	43.750
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2012.....	<u>43.750</u>
Værdiregulering 1. januar 2012.....	-43.750
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2012.....	<u>-43.750</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012.....	<u><u>0</u></u>

Navn og hjemested	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ESP Scandinavia ApS..... Danmark	35%	<u>-362.616</u>	<u>40.160</u>
I alt		<u><u>-362.616</u></u>	<u><u>40.160</u></u>



Noter

2 Skat af årets resultat	2012	2011
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital	01/01-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat.....	-128.150	-	-5.000	-133.150
Henlagt udbytte	0	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>-3.150</u>	<u>0</u>	<u>-5.000</u>	<u>-8.150</u>

	31/12-12	31/12-11
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.